PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAUNAS
SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL Nº 001/2024 –- PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO PARA PARECERISTAS

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS - PB, através da

Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da PNAB – Política

Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria Nº 027/2024, publicada no Diário

Oficial do Município, em 07 de maio de 2024, de acordo com as disposições

contidas no Edital Nº 001/2024 para Chamamento Público de Pareceristas, em

conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política

Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de

outubro de 2023, torna público o resultado preliminar da fase de classificação,

conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

05 e 06/08/2024

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

GABRIELLA ALVES DOS SANTOS

EMANUELLE DOS SANTOS LIMA

RAIMUNDO VICTOR DO NASCIMENTO NETO

Nº PROPONENTE CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão 55.406.709/0001-83 Parecerista Classificado -

02 Fanny Veiga Rodrigues 43.669.581/0001-61 Parecerista Classificado -

Areia de Baraúnas - PB, 02 de agosto de 2024.

ALBERTO VIANA BATISTA

Secretário de Cultura

ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO

Prefeito Constitucional